
 

 KẾ HOẠCH 

Tổ chức Ngày hội chào đón tân học sinh chủ đề “New Gendee” - Năm 2024. 

--------- 

Căn cứ Quyết định số 3089/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2024 của Ủy ban nhân 

dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024 - 2025 đối với 

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Hướng dẫn số 4977/ SGDĐT-GDTrH ngày 13 tháng 8 năm 2024 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2024 – 2025;  

Căn cứ Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên Nhiệm kỳ 2023 – 2024 

và tình hình thực tế Nhà trường; 

BCH Đoàn trường THPT Nguyễn Du phối hợp với Chi đoàn giáo viên, các câu lạc bộ 

(The Castillo, EIMH, The Maverick, Judo) xây dựng kế hoạch tổ chức Ngày hội chào đón tân 

học sinh chủ đề “New Gendee” - Năm 2024 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Tạo không khí vui tươi, đoàn kết, phấn khởi chào đón tân học sinh niên khóa 2024 – 

2027, xây dựng trường học hạnh phúc.  

- Hỗ trợ tân học sinh nhanh chóng hòa nhập với môi trường giáo dục Nhà trường, làm 

quen với các hoạt động đoàn, câu lạc bộ.  

- Tạo kỉ niệm ấn tượng cho tuổi học trò đầu cấp trong hành trình 1000 ngày thanh xuân 

tươi đẹp dưới mái trường THPT Nguyễn Du; từ đó tác động tích cực đến nhận thức, tình cảm 

của phụ huynh, học sinh đối với các hoạt động giáo dục, mô hình của Nhà trường cho năm 

học mới.  

- Tạo sân chơi để các bạn học sinh thể hiện năng khiếu và phát hiện các nhân tố mới cho 

các hoạt động của Nhà trường, Đoàn trường nhiệm kì 2024 – 2025.  

2. Yêu cầu         

- Đảm bảo đúng mục đích, an toàn, tiết kiệm, giữ gìn vệ sinh, bảo vệ tốt cơ sở vật chất 

Nhà trường, an ninh trật tự trong suốt thời gian diễn ra Ngày hội. 

- Các hoạt động được triển khai sâu rộng đến tất cả các bạn thanh niên, học sinh khối 

10. Công tác tổ chức ý nghĩa về mặt nội dung, hấp dẫn về mặt hình thức. 

- Có sự phối hợp với các tổ chức đoàn thể, câu lạc bộ, giáo viên chủ nhiệm, phụ huynh, 

các mạnh thường quân, đối tác tài trợ… để Ngày hội được diễn ra đúng tiến độ, hiệu quả, hấp 

dẫn.  

II. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM – TRANG PHỤC – LỆ PHÍ THAM GIA 

      1. Thời gian: Từ 7 giờ 30 đến 16h giờ 30 (dự kiến) thứ sáu ngày 30/08/2024. 

      2. Địa điểm: Sân trường THPT Nguyễn Du. 

      3. Trang phục: Học sinh khối 10 mặc đồng phục thể dục hoặc áo lớp, mang giày thể thao 

(có thể chủ động mang theo 1 bộ đồ dự phòng để thay); thành viên câu lạc bộ tham gia gian 
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hàng giới thiệu phải mặc đồng phục của câu lạc bộ hoặc áo cùng màu, có đeo thẻ thành viên 

của câu lạc bộ. 

      4. Lệ phí tham gia Ngày hội: Không.  

      5. Chương trình chăm lo an sinh xã hội “Trao tặng bánh trung thu và lồng đèn cho 

thiếu nhi có hoàn cảnh khó khăn” : Đoàn trường vận động gian hàng các lớp khối 10 và 

các câu lạc bộ trong Ngày hội ủng hộ một khoản kinh phí/lợi nhuận để chăm lo an sinh xã 

hội cho các thiếu nhi có hoàn cảnh khó khăn tại địa phương theo vận động của Đoàn Phường 

15 – Quận Đoàn 10. Mọi đóng góp về hiện vật, hiện kim xin gửi về văn phòng Đoàn trước 

ngày 6/9/2024.  

III. THÀNH PHẦN THAM GIA 

- Học sinh và giáo viên chủ nhiệm các lớp khối 10 niên khóa 2024 – 2027, Chi Đoàn 

giáo viên, giáo viên và nhân viên được phân công công tác hỗ trợ tổ chức, quản lí học sinh.  

- Ban Tổ chức, cộng tác viên vượt qua vòng casting ngày 17-18/08/2024; thành viên 

tham gia gian hàng giới thiệu Câu lạc bộ (nội dung và danh sách thành viên đăng kí tham gia 

của câu lạc bộ vui lòng gửi về mail bchdoantruongthptnguyenduq10@gmail.com trước ngày 

26/08/2024 để xét duyệt; Yêu cầu khi tham gia, thành viên câu lạc bộ phải tuyệt đối tuân thủ 

thời gian và mọi quy định của Ban Tổ chức). 

- Một số cựu học sinh tham gia hỗ trợ công tác tổ chức (đã vượt qua vòng casting), 

khách mời, học sinh khối 11 và 12 biểu diễn trong Ngày hội. 

IV. NỘI DUNG – YÊU CẦU, CHUẨN BỊ – PHỤ TRÁCH 

Thời gian Nội dung Yêu cầu, chuẩn bị Phụ trách 

Từ 12/08/2024 

đến 27/8/2024 

- Tuyển cộng 

tác viên BTC; 

- Tuyển MC;  

- Tuyển các tiết 

mục biểu diễn 

Ngày hội, Lễ 

khai giảng. 

- Đăng kí nhân sự ban tổ chức tại 

https://forms.gle/aw3s1GHCv2xA

toyg9 đến 24h ngày 16/08/2024). 

- Đăng kí biểu diễn Ngày hội “New 

Gendee” hoặc lễ khai giảng tại 

https://bom.so/newgendeegottalen

t đến 24h ngày 27/08/2024). 

TLTN, BCH 

Đoàn trường 

Từ 8h - 17h 

ngày 17-18 

/08/2023 

Phỏng vấn cộng 

tác viên BTC 

Theo lịch hẹn các ứng viên dự 

phỏng vấn tại Phòng khánh tiết (kế 

văn phòng Đoàn) 

Sáng ngày 

26/08/2024 

Tập trung nhận 

lớp, gặp GVCN 

theo thông báo 

của BGH. 

Phân công chuẩn bị các nội dung 

tham gia Ngày hội  

Tân học sinh, 

GVCN 

7h30 – 10h30 

ngày 

27/08/2024 

 - Dự lớp tìm 

hiểu về Đoàn 

TNCS Hồ Chí 

Minh đợt 1. 

 -  Làm quen với 

BCH Đoàn 

 - Toàn bộ HS khối 10 và các HS 

khối 11, 12, chuyển trường chưa 

kết nạp Đoàn dự lớp tìm hiểu về 

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh đợt  1 

theo thông báo số 04-TB/ĐTN 

(đọc kỹ nội dung tại văn bản: 

https://thptnguyendu.hcm.edu.vn/

Báo cáo viên, 

Thầy Quang 

Phú, BCH Đoàn 

Trường, CLB 

The Castillo, 

Chú Minh Điền, 

mailto:bchdoantruongthptnguyenduq10@gmail.com
https://forms.gle/aw3s1GHCv2xAtoyg9
https://forms.gle/aw3s1GHCv2xAtoyg9
https://bom.so/newgendeegottalent
https://bom.so/newgendeegottalent
https://thptnguyendu.hcm.edu.vn/van-ban-cua-doan-truong-thpt-nguyen-du/so-04-tbdtn-vv-to-chuc-lop-tim-hieu-ve-doan-tncs-ho-chi-minh-dot-1-va-thuc-hien/vbct/94442/506724
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Thời gian Nội dung Yêu cầu, chuẩn bị Phụ trách 

trường, CLB 

The Castillo. 

- Tập nhảy 

chuẩn bị cho 

Ngày hội  

van-ban-cua-doan-truong-thpt-

nguyen-du/so-04-tbdtn-vv-to-

chuc-lop-tim-hieu-ve-doan-tncs-

ho-chi-minh-dot-1-va-thuc-

hien/vbct/94442/506724). 

- Các lớp sẽ được CLB The 

Castillo hướng dẫn nhảy trực tiếp, 

bốc thăm bài thi và tập luyện sau 

đó tự chuẩn bị phần trình diễn. Các 

lớp tải nhạc dự thi nhảy và video 

hướng dẫn mẫu tại đây: 

https://bom.so/NhacthinhayNewG

endee.  

bộ phận giám 

thị 

Ngày 28 – 29 

/08/2024 

Casting “New 

Gendee’s got 

talent” 

Tất cả các tiết mục đăng kí biểu 

diễn cho Ngày hội, Lễ khai giảng 

dự casting tại Phòng âm nhạc (Lầu 

1 dãy Biển Đông) lúc 13h30 ngày 

28/08/2023 

Thầy Quang 

Phú, Thầy Duy 

Khang, CTV, 

Staff, CLB The 

The Maverick 

Tập luyện 

Các lớp khối 10 và câu lạc bộ có 

thể vào trường tự tập luyện và 

chuẩn bị  gian hàng (nếu muốn). 

Tân học sinh, 

CLB The 

Castillo  

Đăng kí/chuẩn 

bị gian hàng. 

- Các lớp và câu lạc bộ đăng kí 

tham gia gian hàng tại đây: 

https://forms.gle/xnFBs9o5TyeMJ

z297  

- 8h – 11h sáng ngày 28 hoặc 29/08 

mỗi gian hàng được lấy 2 cái bàn 

và 2 cái ghế băng ở trong hầm Gạc 

Ma. GVCN/lớp trưởng/chủ nhiệm 

CLB liên hệ với giáo viên phụ 

trách quản lí theo phân công của 

Chi đoàn giáo viên/bảo vệ/đại diện 

CLB Judo để mượn bàn ghế.  

- Các gian hàng tự trang trí, quảng 

cáo và bày bán các mặt hàng giới 

thiệu câu lạc bộ/lớp, đồ ăn, thức 

uống (khuyến khích dùng cho bữa 

trưa),  trò chơi, đồ lưu niệm… và 

để ở các khu vực trống trong 

khuôn viên dãy Gạc Ma, tạm thời 

chưa được mang gian hàng ra  sân 

trước.  

- Đại diện các 

lớp khối 

10/GVCN/Các 

câu lạc bộ. 

- Chi đoàn giáo 

viên, bảo vệ, đại 

diện CLB Judo. 

https://thptnguyendu.hcm.edu.vn/van-ban-cua-doan-truong-thpt-nguyen-du/so-04-tbdtn-vv-to-chuc-lop-tim-hieu-ve-doan-tncs-ho-chi-minh-dot-1-va-thuc-hien/vbct/94442/506724
https://thptnguyendu.hcm.edu.vn/van-ban-cua-doan-truong-thpt-nguyen-du/so-04-tbdtn-vv-to-chuc-lop-tim-hieu-ve-doan-tncs-ho-chi-minh-dot-1-va-thuc-hien/vbct/94442/506724
https://thptnguyendu.hcm.edu.vn/van-ban-cua-doan-truong-thpt-nguyen-du/so-04-tbdtn-vv-to-chuc-lop-tim-hieu-ve-doan-tncs-ho-chi-minh-dot-1-va-thuc-hien/vbct/94442/506724
https://thptnguyendu.hcm.edu.vn/van-ban-cua-doan-truong-thpt-nguyen-du/so-04-tbdtn-vv-to-chuc-lop-tim-hieu-ve-doan-tncs-ho-chi-minh-dot-1-va-thuc-hien/vbct/94442/506724
https://thptnguyendu.hcm.edu.vn/van-ban-cua-doan-truong-thpt-nguyen-du/so-04-tbdtn-vv-to-chuc-lop-tim-hieu-ve-doan-tncs-ho-chi-minh-dot-1-va-thuc-hien/vbct/94442/506724
https://bom.so/NhacthinhayNewGendee
https://bom.so/NhacthinhayNewGendee
https://forms.gle/xnFBs9o5TyeMJz297
https://forms.gle/xnFBs9o5TyeMJz297
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Thời gian Nội dung Yêu cầu, chuẩn bị Phụ trách 

Rehearsal 

- Ráp âm thanh, nhạc cụ. 

- Tất cả các tiết mục biểu diễn tổng 

dợt sau 15h ngày 29/08/2024. 

MC, Staff, 

Thầy Quang 

Phú, Thầy Duy 

Khang, CLB 

The Maverick, 

các thành viên 

có tiết mục biểu 

diễn 

7h15 – 8h15 

30/08/2024 

Tập trung, ổn 

định. 

Ra vào trường cần phải có giáo 

viên bảo lãnh 

GVCN, giám 

thị, Chi đoàn 

giáo viên.  

Khai mạc Học sinh tập trung dưới sân MC, Staff 

- Võ nhạc - giới 

thiệu CLB Judo. 

- Các tiết mục 

qua vòng 

casting, khách 

mời. 

-  Nhảy hiện đại 

- CLB The 

Castillo. 

- Thảm biểu diễn của CLB Judo. 

- Dàn âm thanh, nhạc cụ phối hợp 

nhịp nhàng với MC. 

- MC 

- CLB Judo 

- CLB EMC 

- CLB The 

Castillo 

- Staff 

… 

8h15 – 9h30 

30/08/2024 

Thi Slogan - 

Classes dancing 

challenge 

 

- Bàn cho BGK. 

- Các lớp chuẩn bị một câu slogan 

riêng của lớp mình, biểu diễn bài 

nhảy theo kết quả đã bốc thăm 

ngày 27/09/2024 và hô slogan vào 

thời điểm bất kì ở bài thi nhảy. 

- MC 

- The Castillo. 

- Staff. 

9h30 – 10h15 

30/08/2024 

Trò chơi vận 

động  

  Các lớp cử người tham gia trò 

chơi: 

+  Thử thách liên hoàn 

+  Rồng rắn lên mây 

+  Kết nối tình thân 

Thầy Quang 

Phú, BCH đoàn 

trường, Staff  

10h15 – 11h15 

30/08/2024 

- Khai mạc gian 

hàng văn hóa ẩm 

thực Việt Nam, 

thế giới. 

- Không gian 

giới thiệu, trò 

chơi của các 

CLB, đội nhóm. 

 - 10h ngày 30/08 các gian hàng 

mới được bày gian hàng tại sân 

trước sân khấu theo sơ đồ mà BTC 

bố trí. 

- An toàn, giữ vệ sinh. 

- Các gian hàng quyên góp chăm lo 

an sinh xã hội “Trao tặng bánh 

trung thu và lồng đèn cho thiếu nhi 

có hoàn cảnh khó khăn”. 

GVCN, giám 

thị, Staff  
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Thời gian Nội dung Yêu cầu, chuẩn bị Phụ trách 

- Giao lưu âm 

nhạc tự do.  

11h15 – 13h 

30/08/2024 

Các lớp/câu lạc 

bộ dọn vệ sinh 

các gian hàng 

- Các lớp dọn dẹp vệ sinh, trả lại 

bàn ghế đúng nơi cũ và sắp xếp 

ngay ngắn theo sự điều động của 

giáo viên, tránh làm ảnh hưởng 

đến phòng tập của CLB Judo.  

- Trường hợp sau 13h mà vẫn 

không dọn dẹp bàn ghế hoặc làm 

hư hỏng/thất thoát/mất vệ sinh thì 

BTC sẽ trừ toàn bộ điểm thi đua 

trong Ngày hội. 

Chi đoàn giáo 

viên/nhân viên/ 

đại diện CLB 

Judo/staff 

Nghỉ trưa, dùng 

bữa 

Các lớp tự túc bữa trưa, nghỉ ngơi 

sinh hoạt tại lớp với chủ nhiệm 

GVCN, giám 

thị 

13h00 – 14h 

30/08/2024 

- Tập trung tại 

sân trường. 

-  Hô Slogan 

- Tất cả học sinh 

vượt“Nghi thức 

chào đón New 

Gendee” của 

BTC. 

- Tân học sinh trước lúc chơi phải 

mang giày, bảo quản/gửi điện 

thoại và tư trang cá nhân an toàn 

để tránh các sự cố đáng tiếc. 

- BTC chuẩn bị các chướng ngại 

vật, sạp để nhảy, nước, súng 

nước, nước đá.  

- Tất cả các bạn tân học sinh tham 

gia các thử thách 

Thầy Quang 

Phú, tất cả các 

Staff 

14h – 15h30 

30/08/2024 

Trò chơi lớn, 

chạy trạm 

Gồm các trạm. Mỗi trạm sẽ gồm 1 

trò vận động và 1 trò trí tuệ. Các 

đội đi theo lộ trình trên bản đồ mà 

BTC chuẩn bị. Đội nào hoàn thành 

đủ các trạm, thử thách và về đích 

sớm thì chiến thắng chung cuộc.  

Trạm trưởng và 

tất cả các Staff 

15h30 – 16h Random dance Nhạc hot trend 
- Vân Hà  

- The Castillo. 

16h - 16h30 

30/08/2024 
DJ, té nước 

Văn nghệ tự do 

- Thầy Duy 

Khang. 

- Khách mời. 

- Staff. 

Âm thanh, bàn DJ 
- - DJ 

- - MC Hype 
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V.   TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

1. Ban Chỉ đạo  

TT Họ và tên Chức vụ Phụ trách 

1 Lê Văn Đỏ Hiệu trưởng Phụ trách chung 

2 Nguyễn Thị Lan Hương Phó Hiệu trưởng Hỗ trợ tổ chức 

3 Nguyễn Ngọc Thảo Phó Hiệu trưởng Kỷ luật, an ninh 

4 Lê Hoàng Long Chủ Tịch Công đoàn Hỗ trợ tổ chức 

2. Ban Tổ chức 

TT Họ và tên Chức vụ Phụ trách 

1 Dương Quang Phú Trợ lí thanh niên Trưởng ban 

2 Quách Cao Anh Khôi  Bí Thư Đoàn trường 
Phó ban 

thường trực 

3 Nguyễn Đặng Phương Anh Phó Bí thư Đoàn trường Phó ban  

4 Lưu Hoàng Trúc Quỳnh  Phó Bí thư Đoàn trường Phó ban  

5 Đỗ Duy Tổ trưởng tổ TD – GDQP AN Thành viên 

6 Đào Ngô Phúc Triều Bí Thư Chi đoàn giáo viên Thành viên 

7 Nguyễn Hoàng Duy Khang Chi đoàn giáo viên Thành viên 

8 Lê Nguyễn Hoàng Oanh Tổ trưởng tổ Văn phòng Thành viên 

9 Võ Tuấn Khang UV BCH Đoàn trường Thành Viên 

10 Vũ Trí Đạt UV BCH Đoàn trường Thành viên 

11 Nguyễn Vũ Ngọc Minh UV BCH Đoàn trường Thành Viên 

12 Nguyễn Lê Diệu Đan UV BCH Đoàn trường Thành Viên 

13 Vòng Tuấn Kiệt UV BCH Đoàn trường Thành Viên 

14 Lê Vũ Thái An 
UV BCH Đoàn trường, thành viên 

CLB Judo 
Thành Viên 

15 Nguyễn Ngọc Thanh Vy Chủ nhiệm CLB The Castillo Thành Viên 

3.  Phân công thực hiện 

- BCH Đoàn trường, Trợ lí thanh niên: là bộ phận thường trực, xây dựng kế hoạch, nội 

dung, tổ chức thực hiện Ngày hội. 

- Công đoàn, giám thị: hỗ trợ căng dù, tập trung, quản lí chìa khóa phòng, quản lí an 

ninh giờ lên lớp - nghỉ trưa, hỗ trợ quản lí bàn ghế - tài sản, an ninh trật tự, xử lí các sự cố. 

- Chi đoàn giáo viên: Bí thư Chi đoàn phân công các đoàn viên trong Chi đoàn hỗ trợ 

căng dù, quản lí bàn ghế hầm Gạc Ma và đảm bảo cơ sở vật chất cho Nhà trường, tham gia 

gian hàng, đảm bảo an ninh trật tự. 
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- Các câu lạc bộ: đăng kí tham gia gian hàng giới thiệu, gửi danh sách thành viên tham 

gia theo mẫu đính kèm kế hoạch và điền form https://forms.gle/xnFBs9o5TyeMJz297.  

- Tổ Văn phòng: Tổ trưởng phân công thành viên hỗ trợ công tác hậu cần, đảm bảo 

nguồn điện, nước uống và thức ăn trưa cho giáo viên và cộng tác viên trong BTC, hỗ trợ quản 

lí bàn ghế hầm Gạc Ma, y tế, dọn dẹp vệ sinh trước, trong và sau Ngày hội.  

- Giáo viên chủ nhiệm: Triển khai và hỗ trợ lớp tham gia các nội dung, phối hợp quản lí 

ra vào cổng, liên hệ với phụ huynh khi cần, giám sát và chăm lo ăn, nghỉ trưa cho học sinh. 

Trên đây là toàn bộ kế hoạch tổ chức Ngày hội chào đón tân học sinh chủ đề “New 

Gendee” - Năm 2024. Đề nghị các bạn học sinh khối 10 nhiệt tình hưởng ứng tham gia; các 

thành viên trong Ban tổ chức, câu lạc bộ, nhân sự phối hợp hỗ trợ nghiêm túc thực hiện các 

công việc được giao để Ngày hội được diễn ra thành công tốt đẹp. 

 

DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

 

Lê Văn Đỏ 

 

TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG 

BÍ THƯ 

 

 

 

 

 

 

 

Quách Cao Anh Khôi 

 

 

  Nơi nhận: 
- Cấp Uỷ, Ban giám hiệu, BCH 

Công đoàn (để báo cáo, xin hỗ trợ); 
- BCH Chi đoàn giáo viên; Chủ 

nhiệm/phụ trách các câu lạc bộ; 

giám thị, Tổ trưởng tổ Văn phòng 

(để thực hiện); 
- Giáo viên chủ nhiệm, phụ huynh, 

bảo vệ (để phối hợp); 
- Học sinh khối 10 (để tham gia); 

- Admin website, fanpage Đoàn 

trường THPT Nguyễn Du – Quận 10 

(để thông báo); 

- Lưu VP./ 
 

https://forms.gle/xnFBs9o5TyeMJz297
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PHỤ LỤC: NỘI QUI KHI THAM GIA NGÀY HỘI “NEW GENDEE” 

*** 

          Tất cả các học sinh khi tham dự Ngày hội phải chấp hành nghiêm chỉnh những nội qui sau đây: 

          1. Thực hiện đúng nội dung, thời gian và yêu cầu của Ban tổ chức đề ra. Giáo viên chủ nhiệm 

và lớp trưởng phải quán triệt cho thành viên của lớp mình tham gia đầy đủ các chương trình, nội dung 

và các hoạt động Ngày hội. 

          2. Tất cả học sinh phải có mặt tại trại lúc 7h15 ngày 30/08/2024. Khi có hiệu lệnh tập trung 

phải khẩn trương ra sân tập trung. Trang phục phù hợp với các hoạt động Ngày hội (áo thể dục/áo 

lớp, giày thể thao). 

3. Tất cả học sinh phải phát huy tinh thần xung kích, năng động, sáng tạo và đoàn kết trong suốt 

quá trình Ngày hội; Không được có thái độ thi đua không lành mạnh; cạnh tranh gay gắt, gây mất 

tinh thần đoàn kết giữa các học sinh và giữa các lớp. 

          4. Học sinh/câu lạc bộ không được tự tiện đưa người lạ (không phải học sinh trường THPT 

Nguyễn Du) vào trường. Nếu phát hiện nghi vấn thì báo ngay cho GVCN, giám thị, thầy TLTN trong 

Ngày hội. 

          5. Không được gây gỗ, đánh nhau, phá hoại tài sản, tụ tập phá rối, chửi tục. Nghiêm cấm uống 

rượu, bia, hút thuốc lá và sử dụng rượu bia, các chất kích thích, chất gây nghiện. 

          6. Giữ gìn vệ sinh chung, đổ rác đúng nơi qui định. Sau khi bày gian hàng các lớp thu xếp tài 

sản, vệ sinh sạch sẽ khu vực gian hàng của lớp mình.  

          7. Không mang các vật liệu dễ gây cháy nổ, bếp gas, dao, không chơi bột màu, loa riêng làm 

mất trật tự. 

          8. Đảm bảo thực hiên đúng giờ giấc của Ban tổ chức đưa ra, sinh hoạt phù hợp, không làm ảnh 

hưởng đến giờ nghỉ ngơi của lớp khác. Hợp tác tốt với GVCN, Ban tổ chức Ngày hội. 

          9. Học sinh khối 10 ra vào cổng Ngày hội phải có bảo lãnh của giáo viên chủ nhiệm. Các thành 

viên CLB tham gia Ngày hội phải gửi danh sách cho BTC trước ngày 26/08/2024 để xét duyệt và 

phải đeo thẻ. 

          10. Trong quá trình diễn ra Ngày hội, các lớp phải có sự phân công giữ tài sản của học sinh và 

đồ đạc của lớp mình. 

          Những cá nhân và tập thể vi phạm nội qui sẽ bị xử lý kỷ luật theo qui định. 

                                                                       

   BAN TỔ CHỨC  
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BTC NGÀY HỘI CHÀO ĐÓN TÂN HỌC 

SINH NEW GENDEE – NĂM 2024  

CÂU LẠC BỘ… (ĐIỀN TÊN) 

***  

 

Quận 10, ngày … tháng ... năm 2024 

 

 

DANH SÁCH VÀ NỘI DUNG ĐĂNG KÍ  

Tham gia “Ngày hội chào đón tân học sinh chủ đề “New Gendee” - Năm 2024 

--------- 

I. MỤC ĐÍCH THAM GIA  

 Nhằm mục đích mở gian hàng, giới thiệu câu lạc bộ cho các bạn tân học sinh… 

 Câu lạc bộ rất mong Ban tổ chức, tổ giám thị, bảo vệ và các nhân viên Nhà trường tạo 

điều kiện cho các thành viên của các câu lạc bộ tham gia “Ngày hội chào đón tân học sinh 

chủ đề “New Gendee” - Năm 2024 

II. NỘI DUNG ĐĂNG KÍ THAM GIA  

Tên/ Nội dung gian hàng Các vật liệu 

sử dụng  

Sản phẩm của 

gian hàng 

Mượn bàn 

ghế  

Khác 

     

III. DANH SÁCH THÀNH VIÊN ĐĂNG KÍ THAM GIA  

STT Họ và tên Lớp Vai trò/chức vụ Số điện thoại 

     

 Tất cả các thành viên câu lạc bộ tham gia cam kết giữ gìn vệ sinh và bảo đảm cơ sở vật 

chất của Nhà trường, thực hiện đúng các Quy định và Nội qui của Ban tổ chức Ngày hội. 

        Chúng tôi xin chân thành cám ơn ! 

 

XÁC NHẬN CỦA  

BCH ĐOÀN TRƯỜNG 

 

 

 

 

 

 

Quách Cao Anh Khôi 

 

Nơi nhận:  
- BTC Ngày Hội; 

- BCH Đoàn trường; 

- Tổ giám thị; 

- Bảo vệ./ 

XÁC NHẬN CỦA 

TRỢ LÍ THANH NIÊN 

 

 

 

 

 

 

Dương Quang Phú 

TM. CÂU LẠC BỘ  

…. 

CHỦ NHIỆM CLB/NGƯỜI 

PHỤ TRÁCH 

 

 

 

 

(Họ và tên chủ nhiệm/người 

phụ trách) 

   

 


